QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế thực hiện dân chủ ở cơ sở của trường Mầm non Sao Mai

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI

Căn cứ Nghị định 04/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 1 năm 2015 của Chính

phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và

đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19/5/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo Thông tư hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ

sở giáo dục công lập;

Căn cứ Thông tư 36/2017/TT- BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo "Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và

đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân”;
         Căn cứ vào Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 Thông tư Ban
hành Điều lệ trường Mầm non;

Căn cứ theo yêu cầu thực hiện nhiệm vụ của nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế thực hiện dân chủ ở

cơ sở Trường Mầm non Sao Mai, gồm 4 Chương và 22 Điều.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quy chế

trước đây đã ban hành.

Điều 3. Các tổ chức đoàn thể và tất cả cán bộ, giáo viên và nhân viên của

Trường Mầm non Sao Mai chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
-CBGVNV trường(t/h);

-BLL phụ huynh trường, lớp(p/h t/h);

-Lưu VT.

TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

CHỦ TỊCH

( Hiệu trưởng)

 Lê Thị Lành

      PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TRƯỜNG MẦM NON  SAO MAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 20 /QĐ-MNSM           Mạo Khê, ngày 18  tháng 1 năm 2023

2

		mnsaomai@dongtrieu.edu.vn
	2023-02-06T05:18:02+0700
	Mầm non Sao Mai